Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 LP12-9.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 718,20 718,20
2 T-200X F&D Акустика 1 шт. 4 158,00 4 158,00

Разом: 4 876,20
Усього найменувань 2, на суму 4 876,20 UAH
Чотири тисячі вісімсот сімдесят шість гривень 20 копійок

Менеджер